registro imobiliário do imóvel e, após diligências do Leiloeiro Oficial, não foram localizados registros, razão pela qual,
sendo então, responsabilidade do arrematante providenciar a regularização do imóvel perante o Ofício de Registro de
Imóveis.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 413.250,60 (quatrocentos e treze mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta centavos), em 10 de
janeiro de 2025.
LANCE MÍNIMO NOS LEILÕES: R$ 206.625,30 (duzentos e seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais e trinta centavos).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: CLÁUDIA CAETANO BOUÇAS, Avenida Delfim Moreira, 1202, Apto 301, Leblon, Rio de Janeiro/RJ.

ÔNUS: Eventuais ônus poderão ser informados até a data do leilão.
O arrematante declara estar ciente de que, além de possíveis ônus perante o CRI local, poderá haver outras restrições